МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМ. З.Я.ЛАВРОВСКОГО СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от                                                                      №

станица Ленинградская

О порядке обработки и защиты персональных данных

в МБОУ СОШ № 1

 С целью организации работ по соблюдению требований

законодательства в сфере обработки и защиты персональных данных

п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить ответственность за организацию работы с

персональными данными на Бруй И.А., специалиста по кадрам,

Дулина Е.И., электроника.

2. Утвердить список сотрудников, допущенных к обработке

персональных данных (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1       Н.Н.Баева

С приказом ознакомлены:

Бруй И.А._______________    Дулин Е.И.________________

Приложение к приказу

от _____________ №________

Список сотрудников,

допущенных к обработке персональных данных

№ Должность

1.  Директор

2.  Специалист по кадрам

3.  Заместитель директора

4.  Работник бухгалтерии

5.  Классный руководитель

6.  Учитель

7.  Библиотекарь

8.  Социальный педагог

9.  Педагог-психолог

10.  Учитель-логопед

11.  Старший вожатый

12.  Электроник

13.  Медицинский работник